乐山市旅游资源规划开发质量评定委员会
公  告
（2021年1号）
依照中华人民共和国国家标准《旅游质量等级的划分与评定》（GB/T17775-2003）、景区游客高峰时段应对规范（国家标准）、《四川省A级旅游景区文旅融合实施导则》及四川省文化和旅游厅《关于加强全省A级旅游景区评定晋级和动态管理有关的通知》的相关要求，经夹江县文体旅游局初评和推荐，由市旅游资源规划开发质量评定委员会组织评定，大千纸故里研学园旅游景区达到国家3A级旅游景区标准，批准为国家3A级旅游景区。
现予以公告。

               乐山市文化广播电视和旅游局（代）
                          2021年1月19日

[bookmark: _GoBack]